
Originale 

REGIONE PIEMONTE                                                               PROVINCIA DI BIELLA 

 

COMUNE DI TAVIGLIANO                                                                                        

Piazza Don Colombo 3 – 13811 Tavigliano (BI) 

C.F.    81002310027 -  P.IVA 00377520028                                                                                                                              

Email: tavigliano@ptb.provincia.biella.it - PEC: tavigliano@pec.ptbiellese.it 

 Tel. 015/2476036    

                      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AMMINISTRATIVO N. 116 DEL 21/11/2024 

 
OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI 

PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO PART TIME 50% 

DI N. 1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – EX CAT. “C” - DALL’ESTERNO DA 

ASSEGNARE AL SERVIZIO FINANZIARIO DELL’ENTE - APPROVAZIONE ELENCO 

AMMESSI. 

 

Premesso che con Deliberazione di Giunta Comunale n. 40 del 10.10.2024 veniva indetta la 

selezione pubblica per soli esami per la copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato part time 50% 

di n. 1 Istruttore Amministrativo - ex cat. C - dall’esterno da assegnare al Servizio Finanziario 

dell’Ente. 

Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla 

normativa vigente; 

Richiamato il Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni, approvato con 

deliberazione C.C. n. 8 del 04.04.2024; 

Considerato che risultano pervenute, nel termine indicato nel bando di selezione, n. 49 domande di 

partecipazione; 

Preso atto del contenuto delle domande presentate; 

Atteso che si è proceduto alla verifica dei requisiti previsti nel bando di selezione per ciascuna 

domanda; 

 

DETERMINA 

 

1. Di ammettere alla prova scritta della selezione pubblica in premessa descritta n. 28 

candidati, elencati come da prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto 

(allegato A). 

 

 

mailto:tavigliano@ptb.provincia.biella.it


 

 

 

2. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto e dell’elenco dei candidati ammessi 

attraverso la piattaforma InPA e nel sito informatico del Comune di Tavigliano, nella 

sezione Amministrazione trasparente/bandi di concorso e nell’albo pretorio on-line. 

 

 

3. Di dare atto che i candidati non inclusi nell’elenco sono esclusi per mancanza di requisiti 

previsti all’interno del bando; agli stessi verrà data personalmente comunicazione del 

motivo specifico di esclusione. 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 


